
     SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

  TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM  

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 59/QĐ-TTKN                    Tiền Giang, ngày 07 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt quy hoạch rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo, 

quản lý Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm 

 giai đoạn 2021-2026 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

Căn cứ Quy định 50-QĐ/TW ngày 27/12/2021 của Bộ Chính trị về công tác 

quy hoạch cán bộ; Hướng dẫn 16-HD/BTCTW ngày 15/02/2022 của Ban Tổ chức 

Trung ương về một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 408-QĐ/TU ngày 31/3/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh 

uỷ về công tác quy hoạch cán bộ; Hướng dẫn 02-HD/BTCTU ngày 01/4/2022 của 

Ban Tổ chức Tỉnh uỷ về một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Hướng dẫn 748-CV/BTCTU ngày 06/5/2022 về hướng dẫn bổ sung 

một số nội dung về công tác quy hoạch cán bộ; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực 

phẩm trực thuộc Sở Y tế tỉnh Tiền Giang (gọi tắt là Trung tâm) theo Tờ trình số 

162-TTr/TTKN ngày 26 tháng 3 năm 2024 về việc xin thông qua danh sách quy 

hoạch, quy hoạch bổ sung viên chức lãnh đạo, quản lý giai đoạn 2021-2026 tại 

Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm trực thuộc Sở Y tế tỉnh Tiền 

Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch rà soát, quy hoạch bổ sung các chức danh 

lãnh đạo, quản lý giai đoạn 2021 – 2026 của Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ 

phẩm, thực phẩm (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Giám đốc Trung tâm, Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, 

bộ phận tham mưu công tác tổ chức có trách nhiệm định kỳ rà soát, bổ sung quy 

hoạch cán bộ, viên chức theo đúng quy định hiện hành; xây dựng kế hoạch và 

phối hợp thực hiện với các cơn quan liên quan thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi 

dưỡng, luân chuyển đối với cán bộ, viên chức trong danh sách quy hoạch. 

Điều 3. Ban Giám đốc Trung tâm, Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, 

bộ phận tham mưu công tác tổ chức và các đồng chí có tên trong danh sách quy 

hoạch nêu tại Điều 1 thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:     
 - Như Điều 3;  

 - Lưu: VT, HC-TH (Ngân). 

                  

GIÁM ĐỐC 

    



  SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG  

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM  

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Tiền Giang, ngày  tháng  năm 2024 

 

DANH SÁCH  

Phê duyệt quy hoạch rà soát đưa ra khỏi quy hoạch chức danh  

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Trung tâm kiểm nghiệm  

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm giai đoạn 2021-2026 

 

TT 

Chức danh quy 

hoạch 

Họ và tên 

Ngày, tháng, năm 

sinh 

Chức vụ, 

đơn vị 

công tác 

hiện nay 

Tỷ lệ 

biểu 

quyết 

của tập 

thể 

lãnh 

đạo cơ 

quan 

Lý do đưa ra 

Nam  Nữ 
  

  

I 

Chức danh Trưởng phòng (theo Quyết định số 52/QĐ-TTKN ngày 26/6/2023 của 

TTKN) 

  

1 
Đặng Ngọc Phương 

Quyên 
  07/3/1982 Nhân viên 100% 

Nguyện vọng 

cá nhân (*) 

2 Phạm Thị Tố Hoa   13/12/1987 Nhân viên 100% 
Không đủ điều 

kiện (*) 

3 
Nguyễn Thị Cẩm 

Nhung 
  10/11/1983 Nhân viên 100% 

Không đủ điều 

kiện (*) 

II 

Chức danh Phó Trưởng phòng (theo Quyết định số 52/QĐ-TTKN ngày 26/6/2023 

của TTKN) 

  

1 
Đặng Ngọc Phương 

Quyên 
  07/3/1982 Nhân viên 100% 

Nguyện vọng 

cá nhân (*) 

2 Phạm Thị Tố Hoa   13/12/1987 Nhân viên 100% 
Không đủ điều 

kiện (*) 

3 Trần Thị Nguyệt   10/3/1986 Nhân viên 100% 
Không đủ điều 

kiện (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

  TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM  

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Tiền Giang, ngày 07 tháng 5 năm 2024 
 

DANH SÁCH 

Phê duyệt quy hoạch, quy hoạch bổ sung các chức danh lãnh đạo, quản lý quản lý giai 

đoạn 2021 – 2026 của Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 59/QĐ-SYT  ngày 07/5/2024 của TTKN) 

 

TT 
Chức danh quy hoạch 

Họ và tên 

Ngày, tháng, năm sinh Chức vụ, 

đơn vị 

công tác 

hiện nay 

Ghi chú 
Nam  Nữ 

I Chức danh Trưởng phòng HC - TH 
 

1 Phạm Thị Diễm Ngân   31/10/1986 Nhân viên Bổ sung mới 

2 Phạm Nguyễn Minh Ngọc   29/8/1994 Nhân viên Bổ sung mới 

3 Nguyễn Thị Diễm My   09/10/1994 Nhân viên Bổ sung mới 

II  Chức danh Phó Trưởng phòng HC - TH 
 

1 Phạm Thị Diễm Ngân   31/10/1986 Nhân viên Bổ sung mới 

2 Phạm Nguyễn Minh Ngọc   29/8/1994 Nhân viên Bổ sung mới 

3 Nguyễn Thị Diễm My   09/10/1994 Nhân viên Bổ sung mới 

III Chức danh Trưởng phòng KN DP - MP 

 1 Võ Minh Thắng 22/7/1992   Nhân viên Kéo dài 

2 Phạm Minh Trí 16/11/1977   Nhân viên Kéo dài 

3 Đoàn Vĩnh Trường 01/8/1985   Nhân viên Kéo dài 

IV Chức danh Phó Trưởng phòng KN DP - MP 

 1 Võ Nguyễn Hoàng Thơ   29/12/1991 Nhân viên Kéo dài 

2 Võ Minh Thắng 22/7/1992   Nhân viên Kéo dài 

3 Triệu Quốc Vương 09/8/1984   Nhân viên Kéo dài 

4 Hồng Thị Lệ Quyên   25/9/1982 Nhân viên Kéo dài 

5 Phạm Minh Trí 16/11/1977   Nhân viên Kéo dài 

6 Đoàn Vĩnh Trường 01/8/1985   Nhân viên Kéo dài 

 

 


		2024-05-07T16:57:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




